
 

 

UCHWAŁA NR XXII/585/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 11 marca 2013 r. 

w sprawie możliwości dopuszczenia zapłaty kartą płatniczą podatków lokalnych Gminy Miasto Elbląg na 

Prawach Powiatu w kasie Urzędu Miejskiego w Elblągu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art.61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2012 r. poz.749) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dopuszcza się zapłatę kartą płatniczą podatków lokalnych stanowiących dochód Miasta 

Elbląga. Zapłata kartą płatniczą następuje w kasach Urzędu Miejskiego w Elblągu  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.    

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Jerzy Wcisła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 marca 2013 r.

Poz. 1344


		2013-03-26T12:53:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




